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Det händer i hamnkvarteren på Skeppsholmen, Kastellholmen,  
Varvsön Beckholmen, Djurgårdsvarvet och Galärvarvet 

 

Stockholms Sjögård – Maritim Kultur 
har nu 32 föreningar som betalande medlemmar 
Uppsägningen av verkstadslokalen, som används för 
Stockholmsbriggen har ännu ej tagits tillbaka. Vi 
hoppas fortfarande att byggnad 117  med sitt läge 
alldeles vid vattnet kan utnyttjas för maritim 
verksamhet även efter det att Briggen är klar. 
Tillsammans med Hemgårdens och Folkhögskolans 
lokaler  kan detta bli ett maritimt allaktivitetsområde. 
Hamnkrog behövs! 
Tänk när vi får ett politiskt uttalande att 
Skeppsholmens östra del och bergrummen samt 
Beckholmen med Djurgårdsvarvet och Galärvarvet 
skall präglas av maritim aktivitet. Då kan intressanta 
aktörer träda fram för finansiering. 

Skeppsholmens Hamnkvarter 
besöktes nyligen av 100 sex till tio år gamla elever 
från Forsbergska skolan i Lidingö. De köpte en kvm 
segel på Briggen. Andra skolor utmanas 

Stockholmsbriggen  
Intensiv aktivitet. Strid ström av människor tittar in 
och skriver på Föreningen Briggens protestlista mot 
kontorisering av Kanonverkstaden 
15/6 1700 Musikupplevelse ombord i 
Stockholmsbriggen. Ulf Johan Tempelman sjunger 
visor från hav och skärgård. 150:- inkl fika. Boka 08-
545 024 10;   info@stockholmsbriggen.se  

Statens Maritima Museer 
Se nyhetsbrevet  http://www.smm.se/nyhetsbrevet/  
31 maj öppnade Båthall 2 i samarbete med 
Museiföreningen Sveriges fritidsbåtar. Båthall 2 är 
öppen dagligen 12-17 under hela sommaren. 
Museifartygen isbrytaren Sankt Erik 1915 & 
fyrskeppet Finngrundet 1903 öppna 12 – 17. 
Visningar 14 och 15 Fyrskeppsvisning för barn 13  
Skeppsholmen 
8/6 historiskt cykellopp; 14/6 ”Skridsko”  

 

Beckholmens Vänförening www.beckholmen.org 
I nr 2 av Djurgårdsbladet finns en notis att 
Seniorgården AB som för JM:s räkning handlägger 
Djurgårdsvarvet låtit meddela att en arkitekttävling 
skall utlysas för ett 50-tal nya bostadsrätter på 
Djurgårdsvarvet för personer > 55 år. 
Detta är direkt i strid med Vänföreningens intressen. 
Vi vill på Djurgårdsvarvets tomt ha ett för 
allmänheten tillgängligt varv där man bl a renoverar 
gamla yachter. Stora och små. Se 
Tiopunktsprogrammet på  www.beckholmen.org 
Krafter är igång med finansiering. JM äger marken. 
Tidigare plan sade ”hantverk mm” Nu finns ingen 
fastställd plan. Vi måste påverka våra politiker så att 
inte ytterligare ett maritimt område förvandlas till 
bostäder för dem som har råd. Varvsön Beckholmen 
med Djurgårdsvarvet inom Stockholms Sjögård 
måste utvecklas maritimt för kommande generationer 

Skeppsholmsdagen 13 sept. 1100 - 1700 
Över 40 verksamma på Skeppsholmen är med 

Sjövägen!! 
Utnyttja alla färjor som finns till Vasamuseet, 
Allmänna Gränd/Beckholmen,  Skeppsholmen från 
Nybroplan, Slussen, Hammarby Sjöstad. Fler 
resenärer = mindre biltrafik och krav på fler färjor. 
”Vi som tar Sjövägen”!! 

Marinens Musikkår 
i Stockholm 11-19 juni 

Sjöräddningssällskapet  
namnger en sjöräddningskryssare ur 20-m klassen 
(huvuddonator Olof Stenhammar) 12 juni em. Var? 
Skeppsholmens Hamnkvarter förståss. 
Allt fler förlägger sina maritima aktiviteter till 
Stockholms Sjögård 
 GTVEB 


